
葦サン“ハイツニュース葦
No。317　平成27年5月

S平成27年度通常総会報告について

平成27年4月19日（日）に平成27年度幕張サン〃ハイツ管理組合通常総会が行われ、

下記の議案が承認されましたのでご報告いたします。

記

議案　第1号　平成26年度事業報告

議案　第2号　平成26年度決算報告

（1）財産目録

（2）備品目録

（3）監査目録

議案　第3号　平成27年度管理組合役員選出

議案　第4号　平成27年度事業計画

議案　第5号　幕張サン・ハイツ自主防災会設立について

議案　第6号　平成27年度予算書

（一部議案書内容訂正のお知らせ）

議案　第5号　自主防災会の役員候補において誤りがございました。申し訳ございません。

・会計は、宮本美知夫氏が、給食給水班班長と兼任されます。

“監査役は小島孝雄氏お一人となります。

お忙しい中、ご参加くださいました組合員の皆様に心よりお礼申し上げます。

新理事一同、揖一杯頑張ってまいりますので、皆様のご協力をお願い申し上げます＿（．＿．）＿

獲消火器点検のお知らせ

5月18日・19日に消火器点検を行いますので、ご了承くださいませ。＿（．＿．）＿

園駐車場契約更新について

平成27年度の駐車場の更新手続きを行います。別途配布のご案内に基づき

手続きお願いいたします（〈＿つ



Sタバコをベランダで吸うのはやめましょう！

タバコをベランダで吸うと、近隣のお宅に煙が流れます（ゝく）

また、火ダネが風で舞って火事の原因にも！？（「＝；）。ご協力お願いします！

臆ゴミの出し方について

ゴミの出し方が乱れています（（十十））。今一度、時間、指定袋、分別の確認を！

喜ホームページ編集委員会からのお知らせ

ホームページ（URL）が変更いたしました。

旧URL（ぷらら）に入ると自動的に新URL（さくら）へ呼ぶように設定されておりますので、

ご了承くださいませ）‾0〈（

新URL：URL：http：〟sanhaitu，Sakura．ne，jp／

旧URL：URL：http：／hw17．plala．or，jp／sanhaitu／

漢工事のお知らせ

7月に非常ベル交換工事が行われます。

日程等は階段下の掲赤枝をご覧ください。（〈＿つ

発行者：幕張サン。ハイツ管理組合

TEL：043－272－3864

E－Mail：Sanhaitu＠agate．plala，or，jp

URL：http：／／sanhaitu．sakura．ne，jp／


	img001
	img003

